Смоленская область

Шумячский район

Совет депутатов Шумячского городского поселения
РЕШЕНИЕ
от    22.08.2019 года   № 35

п.г.т. Шумячи

	Об установлении границ территорий, на которых осуществляется территориальное общественное самоуправление

В соответствии с решением Совета депутатов Шумячского городского поселения от 20 июня 2019 года № 30 «Об утверждении Положения о порядке организации и осуществления территориального общественного самоуправления в Шумячском городском поселении ", рассмотрев  обращения инициативной группы граждан об установлении границ территориального общественного самоуправления в п. Шумячи, Совет депутатов Шумячского городского поселения

РЕШИЛ:

1.Установить границы территории территориального общественного самоуправления «дом № 24 ул. Высокая» в пределах жилого дома № 24, расположенного по адресу: ул. Высокая, п. Шумячи, Шумячского района, Смоленской области и прилежащей к нему придомовой территории. ( Приложение № 1 (схема))

Границы территории, на которой осуществляется территориальное общественное самоуправление «дом № 24 ул. Высокая», не являются границами земельного участка и не попадают в сферу действия земельного законодательства.

2. Настоящее решение вступает в силу после официального опубликования в информационном бюллетене «Шумячский вестник».

Глава муниципального образования

Шумячское городское поселение                                                Н.М. Казакова

Приложение 1
к решению Совета депутатов

Шумячского городского поселения

от 22 августа 2019 года №  35
Границы территории, на которой осуществляется

территориальное общественное самоуправление «дом № 24 ул. Высокая»
[image: image1.emf]